お客様各位

　新型コロナウイルス感染症拡大により影響を受けられたお客様に、心より

お見舞い申し上げます。

　当金庫では、新型コロナウイルス感染症の感染拡大により影響を受けられ

た中小企業・個人事業主のお客様からの資金繰り相談や事業支援に関するご

相談、個人のお客様からの住宅ローン、各種ローンのご返済計画など幅広い

ご相談にお応えするため、下記の通り「休日相談会」を開催させていただき

ます。

記

①　開催日　　５月９日（土）、１６日（土）、２３日（土）、３０日（土）

②　開催時間 １０：００ ～ １６：００

③　開催店舗 ２２店舗　　神山支店・今西支店を除く

　　※神山支店は毎週日曜日に相談会を実施中

　※事前予約された方を優先とさせていただきます。

　※通常の窓口業務は休業日のため、お休みとさせていただきます。

　当金庫とお取引のないお客様や、平日にご来店の難しいお客様のご相談もお待ちしてお
   りますので、お気軽にご利用ください。なお、ご来店の際はマスクの着用や手指の消毒
   等、新型コロナウイルス感染拡大防止にご協力くださいますよう、お願い申し上げます。

令和２年５月

木曽川支店
0586-87-3141

冨田支店
0586-61-1321

一宮東支店 大里支店 末広支店
0586-81-1811 0587-24-2271 0586-46-5141

西成支店 公園通支店 小信支店
0586-77-4511 0586-72-1511

木曽川東支店
0586-86-1311

本店営業部
0586-45-1110

稲沢支店
0587-32-1101

中島支店
0586-62-2291

伝法寺支店
0586-76-6911

0586-62-3411

平和支店 佐千原支店 羽島支店
0567-46-4111 0586-24-3141 058-392-1341

名古屋西支店 名古屋山田支店 祖父江支店
052-522-3211 052-502-3141 0587-97-2223

萩原支店
0586-68-1271

一宮支店 今伊勢支店
0586-72-1256 0586-72-0578